(F. deest.)

1) Liticras imUificis rJUl. lan. 2. episcopo Esino directas v. apud Theiner 'MoHumenta Hungaria^

1, 370 nr. o'J4. Potihast 23512. Cf. 23515—23516.
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Carissimo in Chri.sto filio R. regi Romanorum illustri.

Litteras regias nostro nuper a])ostolatui presentatas ' benignitate recepimus con-

sueta. Quarum seric diligenter perpendimus, quod post obitum quondam Latislay

regis Ungarie tu certa consideratione inductus, quam eedem littere exprimebant, dilecto

filio nobili viro Alberto duci Austrie nato tuo et eius heredibus de consilio et assensu

principum, baronum, nobilium et procerum regni tui in feudum regnum Ungarie con-

cessisti. Cum autem prefatuni regnum ad Uomanam ecclesiam ex causa multiplici

pertinere noscatur, celsitudini regie "per venerabilem fratrem nostrum lohannem Esinum

episcopum super huiusmodi negotio respondenius.

Dat. apud Urbemveterem, V. Kal. lanuarii, anno tertio.

454. EPISTOLA ALTERA. 12in. lan. 3L

Contidimiis cundem Kegistrum fol. 177' (a. III. cp. cur. 118^)'-, uhi inscrihitur

Eidem. — Pottliast 23543. Buhmer, Bey. imp. VI, 2415. (P. deest.)

Litteras regias etc. ut supra usque ^ concessisti. Licet igitur, fili carissime, inten-

tionis nostre non sit, iuri si quod tibi in regno ipso competit derogare, nolumus tamen

ignorare celsitudinem regiam, quod predictum regnum ad Romanani ecclesiam matrem

tuam ab antiquo etiam dinoscitur pertinere
,
propter quod circa illud aciem sollicite

considerationis extendimus et de statu eius sollicite cogitamus. Ideoque regalera mag-

nificentiam rogandam attente duximus et hortandam, quatinus pro divina et apostolice

scdis ac nostra reverentia iura quelibet ad nos et eandem ecclesiam in regno memo-

rato spectantia per te vel alium seu alios non invadas aut occupes vel usurpes sive

aliquid facias in nostrum et ipsius ecclesie preiudicium vel gravamen. Que potius

manutenere sollicite ac illibata et integra plenis favoribus servare te convenit utpote

specialem advocatum eiusdem ecclesic ac precipuum defensorem. Sic ergo super hoc

prccibus nostris obtemperes, sic nostrc instantie acquiescas , ut devotionem regiara,

quc semper erga prefatam ecclesiam chiruisse conspicitur, uberibus in Domino laudibus

attollanuis.

Dat. apud Urbcmveterem, II. Kal. Februarii, anno tertio.

45o. INQUISITIO DE BONIS AD IMPERIUM
REVOCANDIS.

hJOl. Fehr. IS.

Suiierest nomiisi lestiuwmum hureijruvii iii Kuffese cKi/fhduser') monasterio Wal-

kenridensi traditum. cuius autotjraphum Guclferhi/ti in tahtilario communi domns Welfieae